
吉祥同行保险



吉祥同行保险是您终极的旅行伙伴，专为前往柬埔寨王国的游客量身打造。这款全面的保险计划提供

优质的保障，涵盖意外事故导致的住院、紧急救援、伤残和身故风险。拥有吉祥同行意外保险您可以

放心享受旅途，专注于创造难忘的回忆，而我们将全程守护您的安全，让您无忧无虑地体验冒险

之旅！

什么是吉祥同行保险？什么是吉祥同行保险？

投保说明
·  保险期间: 保障有效期为     天或直至被保险人离开柬埔寨王国时，以较早者为准。

·  保险费：

30

$10

B.

保险标的
被保险人的人身。

A.

保费规定

拖欠保费            

支付方式

缴费周期 一次性缴费

银行APP、银行转账、现金、支票

不适用

C.



$30,000
意外死亡保险金：被保险人因意外伤害事故致死亡，公司给付死亡保险金

意外残疾保险金：被保险人因该意外伤害导致身体残疾,公司给付残疾保险金

(参照以下残疾保险利益表)最高 $30,000

意外住院津贴保险金：被保险人在柬埔寨王国境内的合法医疗机构住院治疗，

公司给付住院津贴保险金 $100/天 (最高 $3,000)
意外紧急救护津贴保险金: 被保险人因意外伤害事故遭受身体伤害，情形

危重而呼叫紧急救护队实施现场抢救，之后又迁移至医院急救室或危重病房

继续抢救的，公司给付紧急救护津贴保险金 最高 $1,000

在保险生效期内，本保险产品承保意外死亡、残疾、住院和紧急救护的责任。

保险利益E.

保险责任D.



保险范围F.
柬埔寨王国

项目 残 疾 程 度 保险利益

残疾保险利益表

一目永久完全失明的

一上肢三大关节中，有二关节之机能永久完全丧失的

一下肢三大关节中，有二关节之机能永久完全丧失的

一手含拇指及食指，有四手指以上缺失的

一下肢永久缩短5公分以上的

语言机能永久完全丧失的

十足趾机能永久完全丧失的

一上肢三大关节中，有一关节之机能永久完全丧失的 

一下肢三大关节中，有一关节之机能永久完全丧失的

两手拇指缺失的

一足五趾缺失的

两眼眼睑显著缺损的

一耳听觉机能永久完全丧失的

鼻部缺损且嗅觉机能遗存显著障碍的

一手拇指及食指缺失，或含拇指或食指有三个或三个以上手指缺失的

一手含拇指或食指有三个或三个以上手指机能永久完全丧失的

一足五趾机能永久完全丧失的

一手拇指或食指缺失，或中指、无名指和小指中有二个或二个以上手指缺失的

一手拇指及食指机能永久完全丧失的

十手指缺失的

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

33
34

两上肢、或两下肢、或一上肢及一下肢，各有三大关节中的两个关节以上机能

永久完全丧失的

$30,000

$15,000

$9,000

$6,000

$4,500

$3,000

$22,500

一上肢腕关节以上及一下肢踝关节以上缺失的

双目永久完全失明的

一目永久完全失明及一下肢踝关节以上缺失的

一目永久完全失明及一上肢腕关节以上缺失的

两上肢腕关节以上或两下肢踝关节以上缺失的

中枢神经系统机能或胸、腹部脏器机能极度障碍，终身不能从事任何工作
为维持生命必要的日常生活活动，全需他人扶助的

咀嚼、吞咽机能永久完全丧失的

四肢关节机能永久完全丧失的

一上肢腕关节以上缺失或一上肢的三大关节全部机能永久完全丧失的 

一下肢踝关节以上缺失或一下肢的三大关节全部机能永久完全丧失的 

双耳听觉机能永久完全丧失的

十手指机能永久完全丧失的

十足趾缺失的

注：伤残最高赔付额度为         ！$30,000



      第一部分：因下列情形之一，导致被保险人死亡或残疾或住院或实施紧急救护服务的，    

     本公司不承担给付保险金或住院津贴或意外伤害事故紧急救护津贴：

      1.   本合同中载明本公司不承担保险责任的事项；

      2.   被保险人的故意自杀、故意伤害；

      3.   被保险人犯罪或抗拒依法采取的刑事强制措施；

      4.   被保险人斗殴、醉酒、吸食或注射毒品；

      5.   被保险人危险驾驶、酒后驾驶、无合法有效驾驶证驾驶或驾驶无有效行驶证的机动车；

      6.   被保险人参加潜水、跳伞、攀岩、探险、武术比赛、摔跤比赛、特技表演、赛马、    

          赛车；

      7.   被保险人的产前产后检查、妊娠（含宫外孕）、流产（含人工流产）、分娩（含剖

         腹产）、避孕、绝育手术、治疗不孕不育症以及上述原因引起的并发症；

      8.   被保险人因整容手术或者其他内、外科手术导致医疗事故；

      9.   被保险人的遗传性疾病，先天性畸形、变形或染色体异常；

      10. 被保险人的精神和行为障碍；

      11. 战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；

      12. 核爆炸、核辐射或核污染。

      第二部分：因下列情形之一，导致被保险人住院治疗或紧急救护的，本公司不给付

      住院津贴：

      1、 被保险人因自身疾病或因非意外伤害事故的住院诊疗；

      2、 被保险人的洗牙、牙齿美白、正畸、烤瓷牙、种植牙或镶牙等牙齿保健和修复；

      3、 被保险人因美容住院；

      4、 被保险人在柬埔寨境外的医院诊疗；

      5、 被保险人因意外伤害事故遭受身体伤害，情形不危重而呼叫紧急救护队，之后又未

          迁移至医院急救室或危重病房继续抢救的。

请扫描了解更多信息

责任免除G.

023 / 098 989 218更多信息GC Life Insurance - Cambodia
service@gc-life.com.kh

www.gc-life.com.kh

金边市中心万谷湖，隆边区，沙拉乍分区，第一村，（R3C）566路，

（金边壹号小区）排屋门牌号：A12 


