







吉祥同行保险是您终极的旅行伙伴,专为前往柬埔寨王国的游客量身打造。这款全面的保险计划提供优质的保障,涵盖意外事故导致的住院、紧急救援、伤残和身故风险。拥有吉祥同行意外保险您可以放心享受旅途,专注于创造难忘的回忆,而我们将全程守护您的安全,让您无忧无虑地体验冒险之旅!

A. 保险标的

被保险人的人身。

B. 投保说明

• 保险期间:保障有效期为 30 天或直至被保险人离开柬埔寨王国时,以较早者为准。

• 保险费: \$10

C. 保费规定

缴费周期	一次性缴费
支付方式	银行APP、银行转账、现金、支票
拖欠保费	不适用

D. 保险责任

在保险生效期内,本保险产品承保意外死亡、残疾、住院和紧急救护的责任。

E. 保险利益



意外死亡保险金:被保险人因意外伤害事故致死亡,公司给付死亡保险金 **\$30,000**



意外残疾保险金:被保险人因该意外伤害导致身体残疾,公司给付残疾保险金最高 **\$30,000** (参照以下残疾保险利益表)



意外住院津贴保险金:被保险人在柬埔寨王国境内的合法医疗机构住院治疗,公司给付住院津贴保险金 \$100/天 (最高 \$3,000)



意外紧急救护津贴保险金:被保险人因意外伤害事故遭受身体伤害,情形危重而呼叫紧急救护队实施现场抢救,之后又迁移至医院急救室或危重病房继续抢救的,公司给付紧急救护津贴保险金 最高 \$1,000



残疾保险利益表

/太/人 木 型171 12		
项目	残 疾 程 度	保险利益
1 2 3 4 5 6 7 8	双目永久完全失明的两上肢腕关节以上缺失的一上肢腕关节以上又一下肢踝关节以上缺失的一上肢腕关节以上及一下肢踝关节以上缺失的一目永久完全失明及一上肢腕关节以上缺失的一目永久完全失明及一下肢踝关节以上缺失的四肢关节机能永久完全丧失的咀嚼、吞咽机能永久完全丧失的中枢神经系统机能或胸、腹部脏器机能极度障碍,终身不能从事任何工作为维持生命必要的日常生活活动,全需他人扶助的	\$30,000
9	两上肢、或两下肢、或一上肢及一下肢,各有三大关节中的两个关节以上机能 永久完全丧失的 十手指缺失的	\$22,500
11 12 13 14 15	一上肢腕关节以上缺失或一上肢的三大关节全部机能永久完全丧失的 一下肢踝关节以上缺失或一下肢的三大关节全部机能永久完全丧失的 双耳听觉机能永久完全丧失的 十手指机能永久完全丧失的 十足趾缺失的	\$15,000
16 17 18 19 20 21 22	一目永久完全失明的 一上肢三大关节中,有二关节之机能永久完全丧失的 一下肢三大关节中,有二关节之机能永久完全丧失的 一手含拇指及食指,有四手指以上缺失的 一下肢永久缩短5公分以上的 语言机能永久完全丧失的 十足趾机能永久完全丧失的	\$9,000
23 24 25 26 27 28 29	一上肢三大关节中,有一关节之机能永久完全丧失的 一下肢三大关节中,有一关节之机能永久完全丧失的 两手拇指缺失的 一足五趾缺失的 两眼眼睑显著缺损的 一耳听觉机能永久完全丧失的 鼻部缺损且嗅觉机能遗存显著障碍的	\$6,000
30 31 32	一手拇指及食指缺失,或含拇指或食指有三个或三个以上手指缺失的 一手含拇指或食指有三个或三个以上手指机能永久完全丧失的 一足五趾机能永久完全丧失的	\$4,500
33 34	一手拇指或食指缺失,或中指、无名指和小指中有二个或二个以上手指缺失的 一手拇指及食指机能永久完全丧失的	\$3,000

注: 伤残最高赔付额度为 \$30,000!

F. 保险范围

柬埔寨王国

G. 责任免除

第一部分:因下列情形之一,导致被保险人死亡或残疾或住院或实施紧急救护服务的,

本公司不承担给付保险金或住院津贴或意外伤害事故紧急救护津贴:

- 1. 本合同中载明本公司不承担保险责任的事项:
- 2. 被保险人的故意自杀、故意伤害;
- 3. 被保险人犯罪或抗拒依法采取的刑事强制措施:
- 4. 被保险人斗殴、醉酒、吸食或注射毒品:
- 5. 被保险人危险驾驶、酒后驾驶、无合法有效驾驶证驾驶或驾驶无有效行驶证的机动车;
- 6. 被保险人参加潜水、跳伞、攀岩、探险、武术比赛、摔跤比赛、特技表演、赛马、赛车;
- 7. 被保险人的产前产后检查、妊娠(含宫外孕)、流产(含人工流产)、分娩(含剖腹产)、避孕、绝育手术、治疗不孕不育症以及上述原因引起的并发症:
- 8. 被保险人因整容手术或者其他内、外科手术导致医疗事故;
- 9. 被保险人的遗传性疾病, 先天性畸形、变形或染色体异常;
- 10. 被保险人的精神和行为障碍;
- 11. 战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱;
- 12. 核爆炸、核辐射或核污染。

第二部分:因下列情形之一,导致被保险人住院治疗或紧急救护的,本公司不给付住院津贴:

- 1、被保险人因自身疾病或因非意外伤害事故的住院诊疗;
- 2、被保险人的洗牙、牙齿美白、正畸、烤瓷牙、种植牙或镶牙等牙齿保健和修复;
- 3、被保险人因美容住院;
- 4、被保险人在柬埔寨境外的医院诊疗;
- 5、被保险人因意外伤害事故遭受身体伤害,情形不危重而呼叫紧急救护队,之后又未 迁移至医院急救室或危重病房继续抢救的。



请扫描了解更多信息

